
RESULTADO - SELEÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL 019/2021

Processo de Seleção de Técnico de Nível Superior referente ao
Convênio nº 090/2021 celebrado entre a Fundação Araucária e o
IDR-Paraná “Manutenção e Consolidação do NIT do IDR-Paraná” 

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICA  O  RESULTADO  DO  PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE
CANDIDATO, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR
PARA ATUAR NO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (NIT) DO INSTITUTO
DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER.

Vaga: Profissional de Nível Técnico Superior

Formação: Curso  Superior  em  Administração,  Ciências  Contábeis  ou
Economia.

NÃO HOUVE INSCRITOS

                                     Londrina, 20 de dezembro de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


